姐Uffl 前酬锁慨fil恻tli

皖教防控办〔2020 〕 12 号

安徽省敦育系统新型通阳市毒感剃切市炎疫’｜育

防控工作领导小组办公室关于转发新型冠状病毒

感染的肺炎相关工作指引的通知

各市、省直管县（市）教育局 ， 各普通高等学校、省属中专学校 ，

各民办非学历高等教育机构：

现将《新型冠状病毒感染的肺炎相关工作指引》转发给你

们 ， 请结合实际贯彻落实 ， 并做好宣传工作 。

／

疫情防控

（此件主动公开）

-1 一

＼